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2008 så fick föreningen en ny styrelse, endast en ledamot var kvar från den gamla styrelsen. 
Mycket tid har gått åt att lära sig hur saker och ting fungerar samt att förnya rutiner främst på 
den ekonomiska sidan. Genom att vi var ganska många nya så har vi inte haft så bra kolla på 
vem som gjort vad i förening. Det fanns ett förslag på arbetsgrupper som försvann och nu 
kommit till rätta så detta tänker vi dra igång under nästa år. Under året har det dock varit lite 
andra aktiviteter också som beskrivs nedan samt i sektionernas rapporter. Föreningen har nu 
fått sin certifiering efter att återstående punkter har blivit åtgärdade under året. Vi har haft en 
positiv utveckling av ekonomin under året, resultatet blev nästan 50 000 kr plus.  
 
Gymnastiken 
Bastun är nu färdig repad efter vattenskadan 2007, bra jobbat gänget som haft hand om detta. 
Vi har installerat 2 luftvärmepumpar för att få ned energiförbrukningen, kostade 46 000 kr 
varav vi fick 30 000 kr i bidrag från Bodens kommun. 2 medlemmar har tagit på sig att 
organisera upp en renovering av stora salen under 2009. Vidare är kontakter tagna med 
snickar programmet på Björknäs Gymnasiet att fixa entrén, där behöver vi dock göra en 
ritning först hur vi vill ha det. Uthyrningen av lokalerna går bra, Linda administrerar detta på 
ett mycket bra sätt. 
 
Valborgsmässoafton 
Den traditionsenliga brasan hölls som vanligt med sång och lotteriförsäljning. 
 
Midsommarafton 
Midsommarfirandet ägde rum nere på Spoon med dans runt stång och lekar + 
luftgevärsskytte. Barnen fick åka på traktor- och lastbilsflak runt byn. Stort tack till er som 
med kort varsel organiserade upp detta på ett mycket bra sätt. 
 
Bilbingo 
Det var planerat en sista vända av bilbingo under försommaren men fick ställas in med kort 
varsel pga tidsbrist hos arrangörsgruppen. 
 
Feriejobbare 
Vi har under sommaren haft inne totalt 12 ferie jobbare via Bodenskommun uppdelat på 3 
perioder á 3 veckor och 4 personer. Vi hade tänkt oss 9 personer men genom att det var så 
många önskemål att få jobba i byn så utökade vi platserna. De har skött caféet, klippt gräs på 
fotbollsplanerna, skottat grus, rensat ogräs, målat, städat m.m. De har jobbat på riktigt bra 
men det är svårt att hålla dem med jobb bla pga de är få handledare som engagerar sig. Vi 
under söker till kommande år att få bidrag till en ”anställd” arbetsledare så att vi får lite snurr 
på detta. Om inte detta går så måste vi överväga om vi kan fortsätta denna verksamhet om inte 
fler engagerar sig som handledare. Varför inte en förälder till varje barn som får jobb tar var 
sin vecka, då blir det inte så betungande? 
 
Café 
Caféet på gymnastiken har varit öppet på eftermiddagarna under sommaren i 9 veckor då vi 
hade inne feriearbetarna. Denna verksamhets ger inga intäkter utan går i stort +- 0. 



Besöksfrekvensen är inte så stor, så vi vet inte om detta är något som vi skall fortsätta med. 
Försäljningen nere på Spoon i samband med matcher går dock bra och lagen får lite pengar 
till sina kassor den vägen. 
 
Byautveckling 
Verksamheten avskaffades som egen sektion under 2007 och var tänkt att skötas av styrelsen. 
Det kommer hända så mycket inom detta område bla med Spira Fyrkanten arbetet så vi ser 
inte att styrelsen hinner med detta. Under hösten har vi nu värvat Hans Beckman att dra igång 
detta arbete igen och vi lyfter till årsmötet att återinrätta sektionen för detta. 
 
Ungdomar 
Vi har diskuterat en hel del runt att starta upp någon slags verksamhet så att vi kan få behålla 
ungdomarna i byn på kvällar och helger, ungdomsgård på gymnastiken? Planen är att få igång 
en ungdomssektion bestående av ungdomarna själva. 
     
Förtjänsttecken 
Unbyns IF införde under 2002 ett förtjänsttecken för förtjänstfullt arbete utfört för Unbyns IF 
under lång tid. Denna delas ut under den årliga ledarfesten. 
Följande personer har fått denna; 
2002 Mats Eriksson 
2003 Stefan Hedmark 
2004 Ulf Larsson 
2005 Dick Engström 
2006 Annika Torstensson 
2007 Glenn Wikström 
2008 Patrik Nilsson 
 
Ledarfesten 
Traditionsenligt så har festen hållits i början på året i samband med årsmötet men 2007 års 
fest blev inte av pga för litet intresse. Vi testade att köra 2008 års fest på hösten och vi var ett 
30-tal personer som åt, lekte, sjöng och dansade. Vi fick även hylla Patrik Nilsson som fick 
årets förtjänsttecken.  
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